
2 judoka. Tirage : 16-01-2019 12:09:54

NOM et Prénom Club Grade 1 2 V P C

ZEMMAM Celia US DUGNY (CM) 1
10 -0

00 -0
1 10 1

PFLUGHAUPT Jenifer A.S LIMAY JUDO (CM) 2 X 0 0 2

Ordre combats : 1-2   

Tapis 0Poule 1  (44 kg)

TOURNOI FEMININ DE CERGY CADETTES - COMPLEXE SPORTIF DES TOULEUSES, - 95000 - CERGY
POULES (Le12-01-2019)
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7 judoka. Tirage : 16-01-2019 10:55:28

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

JAAOUANI Anissa EPPG JUDO - 93 (CM) 1
10 -0

00 -0

10 -0

00 -1
X 2 20 2

QARMI Yasmina ST DENIS UNION - 93 (VB) 2 X
10 -0

00 -0
X 1 10 3

CAYROU Carla RAMBOUILLET SPO - 78 (CB) 3 X X X 0 0 4

ZIHRI Maillys AS JEAN JAURES - 92 (CM) 4
10 -0

00 -0

11 -0

00 -0

10 -0

00 -0
3 30 1

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

COMMUN Louna EPPG JUDO - 93 (CM) 1 X X 0 0 3

MAHJOUB Lila BLANC MESNIL SP - 93 (CB) 2
10 -0

00 -0
X 1 10 2

BARTHIE Elina J C PLAISIROIS - 78 (CM) 3
10 -1

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 0Poule 1  (48 kg)

Tapis 0Poule 2 (48 kg)

TOURNOI FEMININ DE CERGY CADETTES - COMPLEXE SPORTIF DES TOULEUSES, - 95000 - CERGY
POULES (Le12-01-2019)
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JAAOUANI A.
 10 -0 / 00-0

ZIHRI M.
 10 -0 / 00-2

ZIHRI M.
 10 -0 / 00-0

 

CM EPPG JUDO - 93JAAOUANI Anissa
CM J C PLAISIROIS - 78BARTHIE Elina

CM AS JEAN JAURES - 92ZIHRI Maillys
CB BLANC MESNIL SP - 93MAHJOUB Lila

Cadet F 48 kg
Nb. Judoka : 4

Tirage : 16-01-2019 10:59:17

1. ZIHRI Maillys AS JEAN JAURES - 92

2. JAAOUANI Anissa EPPG JUDO - 93

3. MAHJOUB Lila BLANC MESNIL SP - 93

3. BARTHIE Elina J C PLAISIROIS - 78

CLASSEMENT

TOURNOI FEMININ DE CERGY CADETTES - COMPLEXE SPORTIF DES TOULEUSES, - 95000 - CERGY
TABLEAU (Le12-01-2019)
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8 judoka. Tirage : 16-01-2019 11:08:49

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

VASQUES GHIRARDI Eden ASNIERES JUDO - 92 (CM) 1 X X
10 -0

00 -0
1 10 3

NAVINER Camille BLANC MESNIL SP - 93 (CB) 2
10 -0

00 -0
X

10 -0

00 -0
2 21 1

SABRI Dounia JCR78 - 78 (CM) 3
10 -0

00 -0

10 -1

01 -1
X 2 20 2

TAVARES Amalia JC LAIGNEVILLE - 60 (CV) 4 X X
10 -0

00 -0
1 10 4

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

DAVI Clara ENERGY CLUB - 92 (CM) 1 X
10 -2

00 -3

10 -0

00 -1
-2 20 4

TURLAN Juliette E.G.J. GAGNY - 93 (1D) 2
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
3 30 1

OUAREZKI Jesna DOJO MAGNYTOIS - 95 (CM) 3 X X
10 -0

00 -0
1 10 2

TOUATI Dana C.S.B JUDO - 91 (CM) 4 X X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

Tapis 0Poule 1  (52 kg)

Tapis 0Poule 2 (52 kg)

TOURNOI FEMININ DE CERGY CADETTES - COMPLEXE SPORTIF DES TOULEUSES, - 95000 - CERGY
POULES (Le12-01-2019)
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TURLAN J.
 10 -0 / 00-1

TURLAN J.
 10 -0 / 00-0

NAVINER C.
 10 -0 / 00-1

 

CM JCR78 - 78SABRI Dounia
1D E.G.J. GAGNY - 93TURLAN Juliette

CM ENERGY CLUB - 92DAVI Clara
CB BLANC MESNIL SP - 93NAVINER Camille

Cadet F 52 kg
Nb. Judoka : 4

Tirage : 16-01-2019 11:19:17

1. TURLAN Juliette E.G.J. GAGNY - 93

2. NAVINER Camille BLANC MESNIL SP - 93

3. DAVI Clara ENERGY CLUB - 92

3. SABRI Dounia JCR78 - 78

CLASSEMENT

TOURNOI FEMININ DE CERGY CADETTES - COMPLEXE SPORTIF DES TOULEUSES, - 95000 - CERGY
TABLEAU (Le12-01-2019)
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13 judoka. Tirage : 12-01-2019 13:00:18

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 4 V P C

OUDART Daphnee ACBB BOULOGNE (CM) 1
11 -0

00 -0

10 -0

00 -1

10 -0

01 -0
3 30 1

CAO Annabelle JCLUB FERTESIEN (CM) 2 X X X 0 0 4

SADOUNE Melina A.M.ST GRATIEN (CM) 3 X
10 -0

00 -F

10 -1

00 -1
2 20 2

GROSSE Clea J.C LUNEVILLE (CM) 4 X
10 -0

00 -F
X 1 11 3

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 V P C

HERON Thais CERCLE MIKAGE J (CM) 1
10 -0

00 -0

11 -0

00 -0
2 20 1

VIEIRA Nikita ENTENTE JUDO 93 (CM) 2 X
10 -0

00 -0
1 10 2

MBOMEKALLE Ariane RAMBOUILLET SPO (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 V P C

COUILLARD Myriam ES NANTERRE (CM) 1
10 -0

00 -0

10 -0

01 -0
2 20 1

PONTAT Gwadiana CHANTELOUP J.C. (CB) 2 X X 0 0 3

CLEMENT Alyssa JUDO CLUB PERSA (CM) 3 X
10 -0

00 -0
1 11 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 5Poule 1  (57 kg)

Tapis 5Poule 2 (57 kg)

Tapis 5Poule 3 (57 kg)

TOURNOI FEMININ DE CERGY CADETTES - COMPLEXE SPORTIF DES TOULEUSES, - 95000 - CERGY
POULES (Le12-01-2019)
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13 judoka. Tirage : 12-01-2019 13:00:18

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 V P C

JEAN Hanae JC SORBIER (CM) 1
10 -0

00 -0

10 -0

00 -2
2 20 1

ANCEL Clarisse JUDO CLUB MAULE (CM) 2 X
11 -1

00 -0
1 10 2

MARTINEZ Lolita EPPG JUDO (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 5Poule 4 (57 kg)

TOURNOI FEMININ DE CERGY CADETTES - COMPLEXE SPORTIF DES TOULEUSES, - 95000 - CERGY
POULES (Le12-01-2019)
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ANCEL C.
 11 -1 / 01-0

CLEMENT A.
 10 -0 / 01-0

CLEMENT A.
 10 -0 / 00-0

COUILLARD M.
 10 -0 / 00-0

JEAN H.
 01 -1 / 00-1

COUILLARD M.
 10 -0 / 00-2

COUILLARD M.
 10 -0 / 00-1

 

CM JUDO CLUB MAULEANCEL Clarisse
CM ACBB BOULOGNEOUDART Daphnee

CM CERCLE MIKAGE JHERON Thais
CM JUDO CLUB PERSACLEMENT Alyssa

CM JC SORBIERJEAN Hanae
CM J.C LUNEVILLEGROSSE Clea

CM ENTENTE JUDO 93VIEIRA Nikita
CM ES NANTERRECOUILLARD Myriam

Cadet F 57 kg
Nb. Judoka : 8

Tirage : 16-01-2019 11:31:16

1. COUILLARD Myriam ES NANTERRE

2. CLEMENT Alyssa JUDO CLUB PERSA

3. JEAN Hanae JC SORBIER

3. ANCEL Clarisse JUDO CLUB MAULE

5. OUDART Daphnee ACBB BOULOGNE

5. VIEIRA Nikita ENTENTE JUDO 93

5. GROSSE Clea J.C LUNEVILLE

5. HERON Thais CERCLE MIKAGE J

CLASSEMENT

TOURNOI FEMININ DE CERGY CADETTES - COMPLEXE SPORTIF DES TOULEUSES, - 95000 - CERGY
TABLEAU (Le12-01-2019)
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18 judoka. Tirage : 12-01-2019 13:26:40

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MAHOUTOU Ines DOJO SANNOISIEN - 95 (CV) 1 X
10 -0

00 -0
1 10 2

MESSAOUDI Sabrina ENERGY CLUB - 92 (CM) 2
10 -0

00 -0

11 -0

00 -0
2 20 1

DE CAMPOS Mafalda A.M.I.J.EPERNON - 28 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

VAN DAMME Mailys DOJO MAGNYTOIS - 95 (CM) 1
10 -0

00 -0
X 1 10 2

BAKAYOKO Sinelle C.S.B JUDO - 91 (VB) 2 X X 0 0 3

AUCHECORNE Melkia ST DENIS UNION - 93 (CM) 3
10 -1

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

OUAREZKI Linissa DOJO MAGNYTOIS - 95 (CM) 1 X X 0 0 3

HERY Katell JJJ POISSY - 78 (CM) 2
11 -0

00 -0
X 1 10 2

BOLIVARD Ambre ACBB BOULOGNE - 92 (CM) 3
10 -1

00 -1

01 -1

00 -0
2 11 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 3Poule 1  (63 kg)

Tapis 3Poule 2 (63 kg)

Tapis 3Poule 3 (63 kg)

TOURNOI FEMININ DE CERGY CADETTES - COMPLEXE SPORTIF DES TOULEUSES, - 95000 - CERGY
POULES (Le12-01-2019)
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18 judoka. Tirage : 12-01-2019 13:26:40

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MARTINEZ FRANCISCO Maryam U.S. O.B JUDO - 95 (CM) 1
10 -2

00 -0
X 1 10 2

ABDI Yasmine C.S.B JUDO - 91 (CM) 2 X X 0 0 3

CARLOTTI Diane US MAISONS LAFF - 78 (CM) 3
10 -0

00 -1

10 -0

00 -0
2 20 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MARQUES GONCALVES Lou BUDOKAN DEUIL - 95 (CB) 1 X X 0 0 3

BAURE Mathilda BLANC MESNIL SP - 93 (CV) 2
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

BATTEUX Elise AILLY SUR SOMME - 80 (CM) 3
11 -0

00 -0
X 1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

LECHNER Naomie J.C. BEAUCHAMP - 95 (CB) 1 X X 0 0 3

VIAS Nouria ACBB BOULOGNE - 92 (CM) 2
10 -1

00 -2

10 -0

00 -0
2 20 1

BENKERROUM Sofia US MAISONS LAFF - 78 (1D) 3
10 -0

00 -A
X 1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 3Poule 4 (63 kg)

Tapis 3Poule 5 (63 kg)

Tapis 3Poule 6 (63 kg)

TOURNOI FEMININ DE CERGY CADETTES - COMPLEXE SPORTIF DES TOULEUSES, - 95000 - CERGY
POULES (Le12-01-2019)
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CARLOTTI D.
 

AUCHECORNE M.
 10 -0 / 00-0

AUCHECORNE M.
 10 -0 / 00-0

AUCHECORNE M.
 10 -0 / 00-0

BAURE M.
 

BAURE M.
 10 -0 / 00-A

HERY K.
 11 -0 / 01-0

AUCHECORNE M.
 10 -0 / 00-0

MESSAOUDI S.
 10 -0 / 01-3

VIAS N.
 10 -1 / 00-1

VIAS N.
 10 -0 / 01-0

VIAS N.
 

BATTEUX E.
 10 -0 / 00-0

BOLIVARD A.
 10 -0 / 00-0

BOLIVARD A.
 

 

CM US MAISONS LAFF - 78CARLOTTI Diane
   --------------------------------------------------------------- 

1D US MAISONS LAFF - 78BENKERROUM Sofia
CM ST DENIS UNION - 93AUCHECORNE Melkia

CV BLANC MESNIL SP - 93BAURE Mathilda
   --------------------------------------------------------------- 

CV DOJO SANNOISIEN - 95MAHOUTOU Ines
CM JJJ POISSY - 78HERY Katell

CM U.S. O.B JUDO - 95MARTINEZ FRANCISCO Maryam
CM ENERGY CLUB - 92MESSAOUDI Sabrina

   --------------------------------------------------------------- 
CM ACBB BOULOGNE - 92VIAS Nouria

CM DOJO MAGNYTOIS - 95VAN DAMME Mailys
CM AILLY SUR SOMME - 80BATTEUX Elise

CM ACBB BOULOGNE - 92BOLIVARD Ambre
   --------------------------------------------------------------- 

Cadet F 63 kg
Nb. Judoka : 12

Tirage : 12-01-2019 15:02:46

1. AUCHECORNE Melkia ST DENIS UNION - 93

2. VIAS Nouria ACBB BOULOGNE - 92

3. BAURE Mathilda BLANC MESNIL SP - 93

3. BOLIVARD Ambre ACBB BOULOGNE - 92

5. MESSAOUDI Sabrina ENERGY CLUB - 92

5. HERY Katell JJJ POISSY - 78

5. BATTEUX Elise AILLY SUR SOMME - 80

5. CARLOTTI Diane US MAISONS LAFF - 78

CLASSEMENT

TOURNOI FEMININ DE CERGY CADETTES - COMPLEXE SPORTIF DES TOULEUSES, - 95000 - CERGY
TABLEAU (Le12-01-2019)
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12 judoka. Tirage : 16-01-2019 11:46:22

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

TRAORE Assitan DOJO SANNOISIEN - 95 (1D) 1
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

KIENE Emma JJJ POISSY - 78 (CM) 2 X X 0 0 3

KHALFALLAH Manar BUDO CLUB CERGY - 95 (CM) 3 X
10 -0

00 -0
1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

FOLY Sherley JUDO CLUB PERSA - 95 (CM) 1
10 -0

00 -0
X 1 10 2

AH SHA SEN Vanille ASAHI DOJO 77 S - 77 (CM) 2 X X 0 0 3

LUNDY Lariadel RAMBOUILLET SPO - 78 (1D) 3
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

NJIKE MBIAFU Romane A.M.ST GRATIEN - 95 (CB) 1
10 -0

00 -0

11 -0

00 -0
2 20 1

HORCHLER Klara EPPG JUDO - 93 (CM) 2 X
10 -0

00 -0
1 10 2

KARTI Sarah CHANTELOUP J.C. - 78 (VB) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 0Poule 1  (70 kg)

Tapis 0Poule 2 (70 kg)

Tapis 0Poule 3 (70 kg)

TOURNOI FEMININ DE CERGY CADETTES - COMPLEXE SPORTIF DES TOULEUSES, - 95000 - CERGY
POULES (Le12-01-2019)

 12/16 



12 judoka. Tirage : 16-01-2019 11:46:22

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

CORREIA Awa AM Courdimanche - 95 (CM) 1
10 -0

00 -0
X 1 10 2

SCHIFFMANN Ilana ACBB BOULOGNE - 92 (1D) 2 X X 0 0 3

EBELLEDIN Emmara CSL JUDO AULNAY - 93 (CM) 3
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 0Poule 4 (70 kg)

TOURNOI FEMININ DE CERGY CADETTES - COMPLEXE SPORTIF DES TOULEUSES, - 95000 - CERGY
POULES (Le12-01-2019)
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NJIKE MBIAFU R.
 10 -0 / 01-0

LUNDY L.
 10 -0 / 00-0

LUNDY L.
 10 -0 / 01-0

EBELLEDIN E.
 01 -1 / 00-0

EBELLEDIN E.
 10 -0 / 00-0

EBELLEDIN E.
 01 -0 / 00-0

TRAORE A.
 10 -1 / 00-2

 

CM BUDO CLUB CERGY - 95KHALFALLAH Manar
CB A.M.ST GRATIEN - 95NJIKE MBIAFU Romane

1D RAMBOUILLET SPO - 78LUNDY Lariadel
CM AM Courdimanche - 95CORREIA Awa

CM CSL JUDO AULNAY - 93EBELLEDIN Emmara
CM JUDO CLUB PERSA - 95FOLY Sherley

1D DOJO SANNOISIEN - 95TRAORE Assitan
CM EPPG JUDO - 93HORCHLER Klara

Cadet F 70 kg
Nb. Judoka : 8

Tirage : 16-01-2019 11:51:04

1. EBELLEDIN Emmara CSL JUDO AULNAY - 93

2. LUNDY Lariadel RAMBOUILLET SPO - 78

3. NJIKE MBIAFU Romane A.M.ST GRATIEN - 95

3. TRAORE Assitan DOJO SANNOISIEN - 95

5. FOLY Sherley JUDO CLUB PERSA - 95

5. KHALFALLAH Manar BUDO CLUB CERGY - 95

5. CORREIA Awa AM Courdimanche - 95

5. HORCHLER Klara EPPG JUDO - 93

CLASSEMENT

TOURNOI FEMININ DE CERGY CADETTES - COMPLEXE SPORTIF DES TOULEUSES, - 95000 - CERGY
TABLEAU (Le12-01-2019)
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7 judoka. Tirage : 12-01-2019 13:49:57

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

DJALO Dieynabou EPPG JUDO - 93 (CB) 1 X X X 0 0 4

TOKUNBOH Ashley BLANC MESNIL SP - 93 (CV) 2
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
3 30 1

PETRIS Oceane CSL JUDO AULNAY - 93 (CM) 3
10 -0

00 -0
X

10 -0

00 -0
2 20 2

RICQUIER Constance ENERGY CLUB - 92 (CM) 4
10 -0

00 -0
X X 1 10 3

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DOUMBAYA Karidja EPPG JUDO - 93 (CM) 1
10 -0

00 -1

10 -0

00 -2
2 20 1

BAMBA Fatim Nakorondi JUDO MENUCOURT - 95 (CB) 2 X X 0 0 3

MOUGINE Ambre JUDO CLUB AULNA - 93 (CB) 3 X
10 -0

00 -0
1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 2Poule 1  (+70 kg)

Tapis 2Poule 2 (+70 kg)

TOURNOI FEMININ DE CERGY CADETTES - COMPLEXE SPORTIF DES TOULEUSES, - 95000 - CERGY
POULES (Le12-01-2019)
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PETRIS O.
 10 -0 / 01-0

TOKUNBOH A.
 10 -0 / 01-0

TOKUNBOH A.
 11 -0 / 00-0

 

CM EPPG JUDO - 93DOUMBAYA Karidja
CM CSL JUDO AULNAY - 93PETRIS Oceane

CB JUDO CLUB AULNA - 93MOUGINE Ambre
CV BLANC MESNIL SP - 93TOKUNBOH Ashley

Cadet F +70 kg
Nb. Judoka : 4

Tirage : 12-01-2019 14:34:29

1. TOKUNBOH Ashley BLANC MESNIL SP - 93

2. PETRIS Oceane CSL JUDO AULNAY - 93

3. MOUGINE Ambre JUDO CLUB AULNA - 93

3. DOUMBAYA Karidja EPPG JUDO - 93

CLASSEMENT

TOURNOI FEMININ DE CERGY CADETTES - COMPLEXE SPORTIF DES TOULEUSES, - 95000 - CERGY
TABLEAU (Le12-01-2019)
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